
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

平成１８年度　後期　オーソバイオビュー抗
Ａ、抗Ｂ、抗Ｄカセット　２０カセット　他
７９点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月12日
株式会社クラヤ三星
堂　東京都中央区八
重洲２－７－１５

一般競争入札 4,802,242 単価契約

平成１８年度　後期　ＥＤコネクターキイロ
他２８点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月12日
株式会社栗原医療器
械点　埼玉県所沢市
東所沢３－１３－９

一般競争入札 1,165,823 単価契約

平成１８年度　後期　ＶＰ試薬　１セット
他６９点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月12日
株式会社スズケン
東京都千代田区神田
佐久間河岸５９

一般競争入札 11,406,669 単価契約

平成１８年度　後期　アファーマジェンＡ，
Ｂ　１０ｍｌ×２　他３２点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月12日
株式会社日栄東海
東京都小平市小川東
町４－６－７

一般競争入札 1,687,004 単価契約

平成１８年度　後期　イリゲーションチュー
ブ付コード　他９７点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月12日
株式会社ムトウ　東
京都府中市若松町４
－３－６

一般競争入札 7,410,292 単価契約

平成１８年度　後期　ＤＢＳリード　３３８
９－２８　他４３点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月12日

株式会社メディセオ
メディカル　東京都
文京区本郷３－１８
－１５

一般競争入札 5,121,351 単価契約

平成１８年度　後期　ＥＮポンプチューブ
セット　他９６点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月12日

株式会社メディセオ
メディカル　東京都
文京区本郷３－１８
－１５

一般競争入札 9,482,559 単価契約

平成１８年度　後期　ＴＣＢＳ寒天粉末培地
５００ｇ　他８６点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月12日
東邦薬品株式会社
東京都世田谷区代沢
５－２－１

一般競争入札 5,497,352 単価契約

平成１８年度　後期　ＤＭＣホルターキット
２ｃｈ－ＢＳ　他４５点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月12日
日本光電株式会社
東京都立川市錦町２
－４－６

一般競争入札 1,934,720 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

平成１８年度　後期　硬膜下電極　ＳＥＧ－
３０Ｐ　他１２点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月12日
日本光電株式会社
東京都立川市錦町２
－４－６

一般競争入札 3,482,800 単価契約

平成１８年度　後期　ＡＷＩパット（小児シ
ングル用）　他５５点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月12日
松吉医科器械株式会
社　東京都中央区日
本橋４－６－６

一般競争入札 3,436,169 単価契約

電動ベット　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月12日
松吉医科器械株式会
社　東京都中央区日
本橋４－６－６

一般競争入札 13,944,000

Ｘ線照射装置　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日

岩井化学薬品株式会
社　東京都中央区日
本橋本町３－２－１
０

一般競争入札 10,716,300

両面タイプ床敷交換ステーション　２台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日

オリエンタル技研工
業株式会社　東京都
千代田区神田錦町２
－９

一般競争入札 3,066,000

片面タイプ実験操作処置ステーション（幅２
０００ｍｍ）　４台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日

オリエンタル技研工
業株式会社　東京都
千代田区神田錦町２
－９

一般競争入札 9,114,000

片面タイプ実験操作処置ステーション（幅１
４００ｍｍ）　５台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日

オリエンタル技研工
業株式会社　東京都
千代田区神田錦町２
－９

一般競争入札 9,912,000

超音波画像診断装置　１台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶
町１－８－６

一般競争入札 2,835,000

安全キャビネット　６台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶
町１－８－６

一般競争入札 8,870,400

動物行動マイクロダイアリシス分析対応ＨＰ
ＬＣシステム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日

株式会社チヨダサイ
エンス　東京都千代
田区鍛冶町１－９－
７

一般競争入札 4,498,200



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

マーモセット用繁殖ケージ　　２４式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日

株式会社チヨダサイ
エンス　東京都千代
田区鍛冶町１－９－
７

一般競争入札 8,925,000

麻酔呼吸生理機能モニタリングシステム　１
式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日
株式会社夏目製作所
東京都文京区湯島２
－１８－６

一般競争入札 3,109,050

ＭＲＩ対応麻酔呼吸生理機能モニタリングシ
ステム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日
株式会社夏目製作所
東京都文京区湯島２
－１８－６

一般競争入札 5,399,100

ソフト酸化水生成装置　１台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日
株式会社夏目製作所
東京都文京区湯島２
－１８－６

一般競争入札 1,753,500

分光光度計　　1式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日
株式会社バイオテッ
ク・ラボ　東京都墨
田区緑１－８－９

一般競争入札 1,491,000

動物用酸素治療ボックス　３台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日
株式会社ムトウ　東
京都府中市若松町４
－３－６

一般競争入札 3,320,730

可動棚　１５台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日
日本クレア株式会社
東京都目黒区東山１
－２－７

一般競争入札 5,203,800

低床アーム式診療台　　３台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日
日野家田化学株式会
社　東京都日野市新
町２－１５－３

一般競争入札 1,965,600

クライオスタット　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月17日
日野家田化学株式会
社　東京都日野市新
町２－１５－３

一般競争入札 5,905,200

長焦点実体顕微鏡　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月18日

株式会社チヨダサイ
エンス　東京都千代
田区鍛冶町１－９－
７

一般競争入札 3,411,450



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

正立顕微鏡システム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月18日

株式会社チヨダサイ
エンス　東京都千代
田区鍛冶町１－９－
７

一般競争入札 4,261,950

高周波ラジオ波メス　３式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月18日
株式会社ムトウ　東
京都府中市若松町４
－３－６

一般競争入札 2,058,210

紫外線殺菌ロッカー　２台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月19日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶
町１－８－６

一般競争入札 1,102,500

超音波洗浄器　２台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月19日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶
町１－８－６

一般競争入札 4,536,000

分光光度計　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月19日
日野家田化学株式会
社　東京都日野市新
町２－１５－３

一般競争入札 1,512,000

ELISPOT　Analyzer　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年10月23日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶
町１－８－６

一般競争入札 11,077,500

マーモセット用架台付き個別飼育ケージ　１
式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年11月8日
株式会社夏目製作所
東京都文京区湯島２
－１８－６

一般競争入札 11,970,000

個別換気型ケージングシステム　６式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年11月8日
株式会社夏目製作所
東京都文京区湯島２
－１８－６

一般競争入札 44,520,000

ベータープレートリーダー　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年11月10日
日野家田化学株式会
社　東京都日野市新
町２－１５－３

一般競争入札 20,947,500

エアータオル　７４台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年11月28日
酒井薬品株式会社
東京都三鷹市野崎１
－１１－２２

一般競争入札 3,866,226



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

日立移動式Ｘ線装置　１台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月1日
株式会社日立メディ
コ　東京都千代田区
内神田１－２－１０

一般競争入札 3,570,000

マルチスライスＣＴシステム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月8日

シーメンス旭メディ
テック株式会社　東
京都品川区東五反田
３－２０－１４

総合評価落札方式に
よる競争入札

110,040,000

生体情報監視システム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月8日
松吉医科器械株式会
社　東京都中央区日
本橋４－６－６

一般競争入札 13,650,000

多機能ベット　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月8日
松吉医科器械株式会
社　東京都中央区日
本橋４－６－６

一般競争入札 15,204,000

温冷配膳車　５４膳＝１台　３６膳＝３台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月14日
信濃化学工業株式会
社　長野県長野市桐
原１－２－１２

一般競争入札 11,676,000

超低温フリーザー　１台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月15日
株式会社夏目製作所
東京都文京区湯島２
－１８－６

一般競争入札 1,995,000

ｍＲＮＡ解析システム　１台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月15日
日京テクノス株式会
社　東京都文京区本
郷２－１７－８

一般競争入札 2,945,250

ルミノ・イメージアナライザー　１台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月15日
レノバサイエンス株
式会社　東京都文京
区本郷３－４４－２

一般競争入札 2,331,000

ロビーチェアー３連（外来）　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月18日
株式会社コマツ　千
葉県市川市八幡３－
１－２

一般競争入札 11,812,500

分光光度計１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月18日

株式会社東明サイエ
ンス　神奈川県厚木
市妻田北３－２５－
１０

一般競争入札 1,501,500



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

蛍光顕微鏡　1式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月18日
株式会社バイオテッ
ク・ラボ　東京都墨
田区緑１－８－９

一般競争入札 7,402,500

蛍光標識2次元ディファレンスゲル電気泳動
システム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月18日
株式会社バイオテッ
ク・ラボ　東京都墨
田区緑１－８－９

一般競争入札 8,767,500

細胞自動計測装置　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月19日
東京サイエンス株式
会社　東京都豊島区
巣鴨１－３－６

一般競争入札 1,690,500

平成１８年度　第４四半期　Ａ重油

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成18年12月27日
関東礦油エネルギー
株式会社　東京都港
区元赤坂１－１－８

一般競争入札 26,575,629 単価契約

プロパン庫石綿除去工事

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年1月11日
立建設株式会社　東
京都品川区西五反田
７－９－５

一般競争入札 2,362,500

全自動洗濯脱水機６５ｋ用　他３点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年1月26日
株式会社アサヒ製作
所　東京都港区高輪
２－２０－３４

一般競争入札 8,400,000

診察券発行システム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年1月26日
日本データカード株
式会社　東京都品川
区大崎１－６－３

一般競争入札 2,100,000

カーテン（７－２病棟）　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年1月31日
株式会社コマツ　千
葉県市川市八幡３－
１－２

一般競争入札 3,334,380

医療安全対策支援システム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月2日
株式会社ムトウ　東
京都府中市若松町４
－３－６

一般競争入札 1,543,500

資産管理調査業務

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月6日
株式会社岡村製作所
東京都港区虎ノ門２
－１－１

一般競争入札 15,750,000



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

液晶テレビ　他８点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月6日
株式会社コマツ　千
葉県市川市八幡３－
１－２

一般競争入札 1,997,415

ベッドサイドキャビネット　２台　他２６点

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月6日
株式会社コマツ　千
葉県市川市八幡３－
１－２

一般競争入札 2,587,620

什器　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月6日
株式会社コマツ　千
葉県市川市八幡３－
１－２

一般競争入札 10,462,305

物品管理システム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月6日
株式会社両備システ
ムズ　東京都千代田
区三番町８－７

一般競争入札 10,447,500

機密書類廃棄

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月9日

株式会社クリーン
ネットワーク　神奈
川県横浜市金沢区幸
浦２－５－１１

一般競争入札 5,840,625

入退館記録システム　1式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月14日
株式会社理経　東京
都新宿区西新宿１－
２６－２

一般競争入札 2,572,500

超低温フリーザー　２台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月14日
東京サイエンス株式
会社　東京都豊島区
巣鴨１－３－６

一般競争入札 6,381,112

ゲル撮影装置　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月14日
日野家田化学株式会
社　東京都日野市新
町２－１５－３

一般競争入札 1,102,500

ＣＯ２インキュベーター　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月14日
日野家田化学株式会
社　東京都日野市新
町２－１５－３

一般競争入札 1,749,300

分光光度計　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月14日
日野家田化学株式会
社　東京都日野市新
町２－１５－３

一般競争入札 1,795,500



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

超低温フリーザー　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月14日
日野家田化学株式会
社　東京都日野市新
町２－１５－３

一般競争入札 2,520,000

マイクロプレートリーダーPCシステム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月14日
レノバサイエンス株
式会社　東京都文京
区本郷３－４４－２

一般競争入札 1,312,500

建物内サイン　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月15日
株式会社コマツ　千
葉県市川市八幡３－
１－２

一般競争入札 10,500,000

心電計（心電図室）　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月15日

株式会社メディセオ
メディカル　東京都
文京区本郷３－１８
－１５

一般競争入札 1,630,860

長時間心電図記録器　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月15日

株式会社メディセオ
メディカル　東京都
文京区本郷３－１８
－１５

一般競争入札 2,341,500

生体検査システム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月15日

株式会社メディセオ
メディカル　東京都
文京区本郷３－１８
－１５

一般競争入札 78,210,300

外科用Ｘ線画像システム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月15日

シーメンス旭メディ
テック株式会社　東
京都品川区東五反田
３－２０－１４

一般競争入札 6,350,400

経皮モニタリングシステム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月15日
松吉医科器械株式会
社　東京都中央区日
本橋４－６－６

一般競争入札 2,756,250

高頻度磁気刺激装置　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月15日
松吉医科器械株式会
社　東京都中央区日
本橋４－６－６

一般競争入札 9,240,000

血液ガス分析システム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月16日
株式会社スズケン
東京都千代田区神田
佐久間河岸５９

一般競争入札 4,987,500



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

チャージ式増幅器　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月16日
株式会社ディケイエ
イチ　東京都板橋区
成増１－２７－２

一般競争入札 1,320,900

心電計（臨床検査部）　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月16日

株式会社メディセオ
メディカル　東京都
文京区本郷３－１８
－１５

一般競争入札 2,383,500

電気手術器　２式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月16日

株式会社メディセオ
メディカル　東京都
文京区本郷３－１８
－１５

一般競争入札 4,200,000

電動昇降型ストレッチャー　　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月16日
酒井薬品株式会社
東京都三鷹市野崎１
－１１－２２

一般競争入札 1,785,000

解析機能付き心電計　２台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月16日
松吉医科器械株式会
社　東京都中央区日
本橋４－６－６

一般競争入札 2,919,000

小児用ベット　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月16日
松吉医科器械株式会
社　東京都中央区日
本橋４－６－６

一般競争入札 8,400,000

カルテ管理システム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月19日
株式会社両備システ
ムズ　東京都千代田
区三番町８－７

一般競争入札 14,385,000

温冷配膳車　４８膳　３台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月22日
信濃化学工業株式会
社　長野県長野市桐
原１－２－１２

一般競争入札 9,859,500

３人用ダイヤル式ロッカー　１１０台

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年2月27日
株式会社コマツ　千
葉県市川市八幡３－
１－２

一般競争入札 4,908,750

ロビーチェアー３連（特診棟）　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年3月8日
株式会社コマツ　千
葉県市川市八幡３－
１－２

一般競争入札 12,337,500



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

アイトラッキングシステム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年3月9日
エーワン株式会社
愛知県春日井市下市
場町６－９－２０

一般競争入札 5,040,000

アイ・スタット　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年3月9日
株式会社ムトウ　東
京都府中市若松町４
－３－６

一般競争入札 1,159,830

実験動物用ＩＣタグ　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年3月9日
東京サイエンス株式
会社　東京都豊島区
巣鴨１－３－６

一般競争入札 1,379,700

マーモセット用ＭＲＩコイル　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年3月9日
東京サイエンス株式
会社　東京都豊島区
巣鴨１－３－６

一般競争入札 3,281,250

細胞動態解析装置　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年3月9日
東京サイエンス株式
会社　東京都豊島区
巣鴨１－３－６

一般競争入札 9,072,000

誘発電位・筋電図検査装置　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年3月15日
松吉医科器械株式会
社　東京都中央区日
本橋４－６－６

一般競争入札 8,295,000

小児行動解析システム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年3月16日
株式会社ミユキ技研
東京都文京区本郷５
－２８－３

一般競争入札 2,488,500

三次元動作解析システム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年3月16日
株式会社ミユキ技研
東京都文京区本郷５
－２８－３

一般競争入札 4,460,400

ＤＩＣＯＭワークリスト・カードリーダーシ
ステム　１式

支出負担行為担当官
国立精神・神経センター
運営局長　橋爪　章
東京都小平市小川東町4-1-1

平成19年3月16日

シーメンス旭メディ
テック株式会社　東
京都品川区東五反田
３－２０－１４

一般競争入札 1,890,000


